[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДУБОВСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области

35-я сессия  IV-го созыва

РЕШЕНИЕ
21.09.2012г.                                   с. Дубовое                                 №100-рс
 «О внесении изменений в бюджет сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 - 2014 годы»
(Утвержденный решением сессии № 80-рс от 16.12.2011г. в редакции решения от 20.01.2012 года №83-рс, 17.02.2012г. №84-рс,02.05.2012г.№90-рс,11.07.2012г № 95-рс)
          Рассмотрев  представленный администрацией  сельского поселения проект решения «О внесении изменений в  бюджет сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы» (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения от 16.12.2011г. № 80-рс, руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации № 180н от 21.12.2011г «Об утверждении указаний о Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  учитывая  решение постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

 1. Принять изменения в бюджет сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы» (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет от 16.12.2011г. № 80-рс (согласно приложения).

2.Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  В.М.Соломонов
Приняты решением 35 сессии  Совета

депутатов  четвертого созыва
от 21.09.2012г.г.  № 100-рс

Изменения в бюджет сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годы
1.Статью 2 п.2 изложить в новой редакции

1.Приложение № 2 прилагается в новой редакции (согласно приложения №1)

Глава

сельского поселения

В.М.Соломонов

1.Пункт 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

Утвердить норматив отчислений по неналоговым доходам в бюджет поселения в размере 100 процентов от доходов, по которым не установлены нормативы отчислений:

- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений;

- прочие неналоговые доходы бюджетов  поселений;

-возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений;

- дотации бюджетам  поселений;

- субсидии бюджетам  поселений;

- субвенции бюджетам поселений;

- иные межбюджетные трансферты;

-прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов;

-безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций;

- прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений;

- перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное  осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

Приложение 1

     к решению 35 сессии Совета депутатов

 четвертого созыва

                                                                                                                № 100-рс от 21.09.2012г
ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ

ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2012 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2013 И 2014 ГОДОВ
	Код бюджетной классификации  Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета сельского поселения

	907

	Администрация сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

	907
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	907
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	907
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	907
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	907
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	907
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  поселений

	907
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и  иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из  бюджетов поселений

	907
	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	907
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	907
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации  бюджетам поселений

	907
	2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях( за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	907
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	907
	2 02 02008 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей

	907
	2 02 02078 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	907
	2 02 02088 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия  реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	907
	2 02 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	907
	2 02 02088 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	907
	2 02 02089 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

	907
	2 02 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	907
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	907
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	907
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	907
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	907
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	907
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата ( зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное  осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы